
年末年始及び 1 月からの面会について 

 ご家族の皆様には日頃から病院の感染防止対策にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、年の瀬も近くなってまいりましたので、年末年始の面会についてのご案内と、R6年1月より外来の診

療体制変更があり、木曜日の面会方法を変更させていただく事になりましたので併せてお知らせ致します。 

 

◆  年末年始の面会 

          年末： 最終面会日 2023 年 12 月 28 日(木)まで 

        年明： 面会開始日 2024 年 01 月 05 日(金)から 

・患者様の状態により、面会が可能となる場合もございます。予めご了承下さい。 

 

◆  木曜日の面会   ※2024 年 1 月～ 

受付場所の変更：1 階外来受付 ➡ 旧館 2 階 食堂兼談話室 に変更 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 6 年 1 月 11 日（木）より毎週木曜日のみ面会受付場所が変更いたします。 

来院されたら、上記の案内図に順って旧館(青いシール)の 2 階へお上がりください。 

ご面会の受付は旧館 2 階となります。  ※ お帰りの際も旧館 2 階にて札をご返却下さい 

ご不便をお掛けしますが何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

                                                      令和 5 年 12 月 9 日 

医療法人社団育成会 鹿島田病院 

院 長   月川  賢 


